
Uchwała Nr 10/XVIII/05
Rady Gminy Kluki

z dnia 24 marca 2005 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z zainteresowanymi mieszkańcami 
gminy w zakresie zmiany urzędowych nazw miejscowości Kaszewice – kolonia 

i Ojszczywilk - osada

Na  podstawie  art.  5a  ust.2  i  art.  18  ust.2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) w związku 
z  art.8  ust.2  ustawy  z  dnia  29  sierpnia  2003  roku  o  urzędowych  nazwach  miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz.U. Nr 166, poz. 1612) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§  1. Przeprowadzić  konsultacje  z  zainteresowanymi  mieszkańcami  miejscowości 
Kaszewice – kolonia oraz Ojszczywilk – osada w zakresie zmiany urzędowego nazewnictwa 
miejscowości oraz zmiany rodzaju miejscowości.

§  2. W  konsultacjach  mają  prawo  brać  udział  osoby  stale  zamieszkujące  obszar 
miejscowości objęty zmianą nazewnictwa oraz rodzaju miejscowości posiadające czynne prawo 
wyborcze.

§ 3.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej ankiety.
2.  Ankieta  zostanie  zainteresowanym  mieszkańcom  doręczona  przez  sołtysa,  bądź 

pracownika Urzędu Gminy Kluki.
3. Ankieta będzie składała się z:

1)  pisma  uzasadniającego  proponowaną  zmianę  nazewnictwa  miejscowości  oraz  rodzaju 
miejscowości,
2)  karty  z  oświadczeniem  zainteresowanego  dotyczącej  proponowanej  zmiany  (wzór  karty 
w załączeniu).

§ 4. Kartę, o której mowa w § 3 ust.3 pkt 3 uznaje się za ważną jeżeli:
1) jest podpisana przez mieszkańca miejscowości, której sprawa dotyczy;
2) zawiera odcisk pieczęci Urzędu Gminy Kluki;
3) w kratkach postawiono jeden znak „x”.

§ 5. Za nieważną uznaje się kartę, która:
1) nie została osobiście podpisana przez zainteresowanego;
2) nie zawiera odcisku pieczęci Urzędu Gminy Kluki; 
3) zawiera znak „x” w więcej niż jednej kratce;
4) nie zawiera znaku „x” w żadnej kratce;
5) w kratce jest inny znak niż znak „x”.



§  6. Konsultacja  jest  ważna  jeżeli  udział  w  niej  weźmie  co  najmniej  30%  osób 
uprawnionych do głosowania.

§  7. Po  zakończeniu  ankiety  komisja  powołana  przez  Wójta  Gminy  ustali  wyniki 
przeprowadzonych konsultacji i sporządzi w dwóch egzemplarzach zestawienie wyników.

§ 8. Zestawienie wyników będzie zawierać:
1) liczbę mieszkańców ogółem;
2) liczbę uprawnionych do głosowania;
3) liczbę osób biorących udział w konsultacjach;
4) liczbę osób opowiadających się za zmianą nazwy;
5) liczbę osób przeciwnych zmianie;
6) liczbę osób wstrzymujących się od głosowania.

§  9. Zestawienie  wyników zostanie  przez  Wójta  przedstawione  Radzie  Gminy  celem 
zaopiniowania.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do uchwały Nr 10/XVIII/05
Rady Gminy Kluki
z dnia 24 marca 2005 roku 

KARTA  DO  KONSULTACJI

.................................................
             (imię i nazwisko)

................................................
           (adres zamieszkania)

Czy jesteś za zmianą dotychczasowej nazwy urzędowej miejscowości Kaszewice – kolonia 
i nadaniem nazwy Kaszewice Kolonia  - wieś ?

Oświadczenie

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że

1)     jestem  za                                 �                

2)     jestem przeciw                         �  

3)     wstrzymuję się                         �   

odpowiedź zaznaczyć przez wpisanie znaku „x” w odpowiedniej kratce.

                                                       Pieczęć
                                                                                                         ................................................
                                                                                                                                                     (podpis)



Załącznik
do uchwały Nr 10/XVIII/05
Rady Gminy Kluki
z dnia 24 marca 2005 roku 

KARTA  DO  KONSULTACJI

.................................................
             (imię i nazwisko)

................................................
           (adres zamieszkania)

Czy jesteś za zmianą dotychczasowej nazwy urzędowej miejscowości Ojszczywilk – osada 
i nadaniem nazwy   Cisza  - przysiółek ?

Oświadczenie

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że

1)     jestem  za                                 �                

2)     jestem przeciw                         �  

3)     wstrzymuję się                         �   

odpowiedź zaznaczyć przez wpisanie znaku „x” w odpowiedniej kratce.

                                                       Pieczęć
                                                                                                         ................................................
                                                                                                                                                     (podpis)    


